Приложение 1

Рег. №

Зачислить в класс с

« » 20 г.

Руководитель ОУ

Приказ № от 20 г.

Директору МБОУ «Верхнеуслонская гимназия

им. Зиннурова Н.Ш.»

(фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающего(ей) по адресу:

Контактный тел.

заявление.

Прошу зачислить моего сына (дочь)
(ФИО ребенка)

  “       ” 20

года рождения, место рождения    ,

проживающего по адресу:

в 1 класс МБОУ «Верхнеуслонская гимназия им. Зиннурова Н.Ш.». Посещал

К заявлению прилагаю:

 копия свидетельства о рождении;

 копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по

месту пребывания на закрепленной территории;

 согласие на обработку персональных данных;

 копия СНИЛС;

«   » 20 г.
(дата подачи заявления) (подпись) (расшифровка подписи)

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации, основными образовательными программами, правами и

обязанностями обучающихся, основными локальными актами МБОУ «Верхнеуслонская

гимназия им. Зиннурова Н.Ш.» ознакомлен(а).

«    » 20      г.
(подпись) (расшифровка подписи)

Даю согласие МБОУ «Верхнеуслонская гимназия им. Зиннурова Н.Ш.» на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка

  в объеме, указанном в

заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при

оказании муниципальной услуги.

«         » 20      г.
(подпись) (расшифровка подписи)

Дополнительные сведения:

Мать ребенка:

1. ФИО

2. Место работы

3. Должность

4. Контактный телефон

5. E-mail:

6. Адрес:

Отец ребенка:

1. ФИО

2. Место работы

3. Должность

4. Контактный телефон

5. E-mail:

6. Адрес:

Иной законный представитель ребенка:

1. ФИО

2. Место работы

3. Должность

4. Контактный телефон

5. mail:

6. Адрес:

В рамках предметной области «Родной язык и литературное чтение на родном языке»

прошу организовать обучение на _________________ языке и изучение родного

_____________________языка и литературного чтения на родном   ___________________языке.

В рамках предметной области «Иностранный язык» прошу организовать изучение

   языка.

В обучении адаптированной образовательной программе нуждаюсь/не нуждаюсь.

« » 20 г.

(подпись) (расшифровка подписи)

Приложение 2

Зачислить в кл. с

« »  20 г.

Директор Айзатвафина З.Г.

Приказ о зачислении №

от г.

Директору МБОУ «Верхнеуслонская гимназия им.

Зиннурова Н.Ш.»

(фамилия, имя, отчество заявителя)

(дата и место рождения)

проживающего(ей) по адресу

тел.

заявление.

Прошу принять меня в МБОУ «Верхнеуслонская гимназия им. Зиннурова Н.Ш.», для

дальнейшего обучения в классе по

(указывается профиль обучения при его наличии)

Ранее обучался (ась) в

(наименование общеобразовательного учреждения)

Изучал(а)

(наименование изучаемых языков)

К заявлению прилагаются:

 аттестат об основном общем образовании;

 личное дело;

 копия документа, устанавливающего место жительства;

 согласие на обработку персональных данных в порядке, установленным законом РФ;

С Уставом МБОУ «Верхнеуслонская гимназия им. Зиннурова Н.Ш.», лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного
учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми в учреждении, и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями

обучающихся ознакомлен(а).

« »    20 г.

(дата подачи заявления) (подпись) (расшифровка подписи)

« » 20 г.

(дата ознакомления) (подпись родителя) (расшифровка подписи)

Приложение 3

Приложение 3Рег. №

Зачислить в кл. с

« » 20 г.

Руководитель ОУ

Приказ № от 20 г.

Директору
МБОУ «Верхнеуслонская гимназия им.
Зиннурова Н.Ш.» Айзатвафиной З. Г.

(фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающего(ей) по адресу

тел.

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь) ,

  в класс
(день, месяц, год и место рождения)

Ранее обучался (ась) в

(наименование общеобразовательного учреждения)

Изучал(а)

(наименование изучаемых языков)

Дополнительные сведения:

Мать ребенка:

1. ФИО

2. Место работы

3. Должность

4. Контактный телефон

5. E-mail:

6. Адрес:

Отец ребенка:

1. ФИО

2. Место работы

3. Должность

4. Контактный телефон

5. E-mail:

6. Адрес:

Иной законный представитель ребенка:

1. ФИО

2. Место работы

3. Должность

4. Контактный телефон

5. E-mail:

6. Адрес:

К заявлению прилагаются:

 Личное дело;

 Согласие на обработку персональных данных;

С Уставом МБОУ «Верхнеуслонская гимназия им. Зиннурова Н.Ш.», лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного

учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми в учреждении, и другими
документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями

обучающихся ознакомлен(а).

На обработку персональных данных ребенка и родителей в порядке, установленном

законодательством РФ согласен(на)

«   » 20 г.

(дата подачи заявления) (подпись) (расшифровка подписи)

Расписка №

в получении документов при приеме заявления в 1класс на 2020-2021уч/год МБОУ

«Верхнеуслонская гимназия им. Зиннурова Н.Ш.»

от гр. (ФИО)  в отношении

ребенка (ФИО) г.р.

Приняты следующие документы для зачисления в 1 класс:

Заявление рег.№

Копия свидетельства о рождении ребенка

Документы (копии документов), подтверждающие проживание на
закрепленной за МБОУ «Верхнеуслонская гимназия им. Зиннурова
Н.Ш.» территории

Согласие на обработку персональных данных

Консультацию и справочную информацию по приему в 1 класс можно получить в

МБОУ «Верхнеуслонская гимназия им. Зиннурова Н.Ш.» тел. 2-12-09, на официальном сайте

гимназии.

Документы принял:

Дата 20 г.

Зам. директора по учебной работе

Директору

МБОУ «Верхнеуслонская гимназия

им. Зиннурова Н.Ш.»

Айзатвафиной З.Г.

ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Я _,

ФИО родителя (законного представителя)

для моего ребенка _,

ФИО ребенка (подопечного)

обучающегося класса, в качестве языка образования выбираю

нужно указать выбранный язык (русский язык, татарский язык и др.)

В качестве изучения родного языка, в рамках предметной области «Родной язык» и

«Родная литература» в объёме, определенным учебным планом, для моего ребенка

выбираю

нужно указать выбранный язык (русский язык, татарский язык и др.)

Я подтверждаю, что делаю выбор по своей воле, без оказания давления и действую

в интересах ребенка, законным представителем которого являюсь.

« » 20 г. Подпись

	заявление.
	Мать ребенка:
	Отец ребенка:
	Иной законный представитель ребенка:

	заявление. (1)
	Дата 20 г.